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Asesoría & Representación Jurídica 
 

Antioquia - Boyacá – Cordoba - Cundinamarca – Huila - Magdalena 

Ocaña, 18 de agosto de 2023 

 

 

 

Señor: 

JUZGADO 002 PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA 

j02prfoca@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E. S. C.  

 

Asunto: Escrito liquidación del crédito. 

 

REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS 

RADICADO 54 498 31 84 002 2014-00284 00 

DEMANDANTE OLGA NELLY MEDINA 

DEMANDADO HACIP NUMA HERNANDEZ 

 

Yo, CESAR AUGUSTO MONTENEGRO VÁSQUEZ, mayor de edad, domiciliado en 

la ciudad de Tunja, identificado con cédula de ciudadanía N° 7.706.356 

de Neiva - Huila, y portador de la T.P. No. 339828 expedida por el 

C.S. de la Judicatura, apoderado de la parte ejecutante, dando 

cumplimiento al auto de fecha 15 de junio de 2023 proferido por el 

despacho, me permito presentar la liquidación del crédito de la 

siguiente manera: 
 

1. Valor cuota y su incremento anual 
 

Valor  cuota durante el año 2015 

$ 700.000 
 

Valor cuota 

alimentaria año 

2015 

Incremento S.M.L.V. para 

El año 2016 fue del 7% 

Valor cuota alimentación 

para el año 2016 

$ 700.000 $  49.000 $  749.000 
 

Valor cuota 

alimentaria año 

2016 

Incremento S.M.L.V. para 

El año 2017 fue del 7% 

Valor cuota alimentación 

para el año 2017 

$ 749.000 $  52.430 $  801.430 
 

Valor cuota 

alimentaria año 

2017 

Incremento S.M.L.V. para 

El año 2018 fue del 5.9% 

Valor cuota alimentación 

para el año 2018 

asus
Texto tecleado
(FOLIO 01)



“Damos Soluciones legales… en Defensa de sus Derechos” 
 

Asesoría & Representación Jurídica 
 

Antioquia - Boyacá – Cordoba - Cundinamarca – Huila - Magdalena 

$  801.430 $  47.284 $  848.714 
 

Valor cuota 

alimentaria año 

2018 

Incremento S.M.L.V. para 

El año 2019 fue del 6.0% 

Valor cuota alimentación 

para el año 2019 

$  848.714 $  50.922 $  899.636 
 

Valor cuota 

alimentaria año 

2019 

Incremento S.M.L.V. para 

El año 2020 fue del 6.0% 

Valor cuota alimentación 

para el año 2020 

$  899.636 $  53.978 $  953.615 
 

Valor cuota 

alimentaria año 

2020 

Incremento S.M.L.V. para 

El año 2021 fue del 3.5% 

Valor cuota alimentación 

para el año 2021 

$  953.615 $  33.376 $  986.991 
 

Valor cuota 

alimentaria año 

2021 

Incremento S.M.L.V. para 

El año 2022 fue del 10.07% 

Valor cuota alimentación 

para el año 2022 

$  986.991 $  99.389 $  1.086.380 
 

Valor cuota 

alimentaria año 

2022 

Incremento S.M.L.V. para 

El año 2023 fue del 16% 

Valor cuota alimentación 

para el año 2023 

$  1.086.380 $  173.820 $  1.260.200 
 

Valor cuota alimentaria vigente año 2023 

$   1.260.200 

 

 Discriminación por año valor cuota y abonos realizados por el 
ejecutado 
 

Valor cuota alimentaria año 2017 

$  801.430 
 

No. 

VIGENCIA 
CUOTA ALIMENTARIA 

2017 

VALOR PAGADO POR 

EL EJECUTADO 

SALDO DEL 

CAPITAL 

PENDIENTE 

POR PAGAR DESDE HASTA 

1 

 

2 

3 

4 

1/01/2017 31/01/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

2 1/02/2017 28/02/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 
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3 1/03/2017 31/03/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

4 1/04/2017 30/04/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

5 1/05/2017 31/05/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

6 1/06/2017 30/06/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

7 1/07/2017 31/07/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

8 1/08/2017 30/08/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

9 1/09/2017 31-09-2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

10 1/10/2017 31/10/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

11 1/11/2017 30/11/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

12 1/12/2017 31/12/2017 $  801.430 $  763.713 $  37.717 

TOTAL $  9.617.160 $  9.164.556 $ 452.604 

CAPITAL CUOTA ALIMENTARIA CAUSADA Y ADEUDADO DURANTE EL AÑO 2017 

$ 452.604 
 

Valor cuota alimentaria año 2018 

$  848.714 
 

No. 

VIGENCIA 
CUOTA 

ALIMENTARIA 2018 

VALOR PAGADO 

POR EL 

EJECUTADO 

SALDO DEL 

CAPITAL 

PENDIENTE POR 

PAGAR DESDE HASTA 

13 1/01/2018 31/01/2018 $  848.714 $  0.00 

 

$  848.714 

14 1/02/2018 28/02/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

15 1/03/2018 31/03/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

16 1/04/2018 30/04/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

17 1/05/2018 31/05/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

18 1/06/2018 30/06/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

19 1/07/2018 31/07/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

20 1/08/2018 30/08/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

21 1/09/2018 31/09/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

22 1/10/2018 31/10/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

23 1/11/2018 30/11/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

24 1/12/2018 31/12/2018 $  848.714 $  0.00 $  848.714 

TOTAL $  10.184.568 $  0.00 $  10.184.568 

CAPITAL CUOTA ALIMENTARIA CAUSADA Y ADEUDADO DURANTE EL AÑO 2018 

$ 10.184.568 
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Valor cuota alimentaria año 2019 

$  899.636 
 

No. 

VIGENCIA 
CUOTA 

ALIMENTARIA 2019 

VALOR PAGADO 

POR EL 

EJECUTADO 

SALDO DEL 

CAPITAL 

PENDIENTE POR 

PAGAR 
DESDE HASTA 

25 1/01/2019 31/01/2019 $  899.636 $  562.244 

 

$  337.392 

26 1/02/2019 28/02/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

27 1/03/2019 31/03/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

28 1/04/2019 30/04/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

29 1/05/2019 31/05/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

30 1/06/2019 30/06/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

31 1/07/2019 31/07/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

32 1/08/2019 30/08/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

33 1/09/2019 31/09/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

34 1/10/2019 31/10/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

35 1/11/2019 30/11/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

36 1/12/2019 31/12/2019 $  899.636 $  562.244 $  337.392 

TOTAL $  10.795.632 $  6.746.928 $  4.048.704 

CAPITAL CUOTA ALIMENTARIA CAUSADA Y ADEUDADO DURANTE EL AÑO 2019 

$ 4.048.704 

 

Valor cuota alimentaria año 2020 

$  953.615 
 

No. 

VIGENCIA 
CUOTA ALIMENTARIA 

2020 

VALOR 

PAGADO POR 

EL 

EJECUTADO  

SALDO DEL 

CAPITAL 

PENDIENTE POR 

PAGAR 
DESDE HASTA 

37 1/01/2020 31/01/2020 $  953.615 $  0.00 

 

$  953.615 

38 1/02/2020 28/02/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

39 1/03/2020 31/03/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

40 1/04/2020 30/04/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

41 1/05/2020 31/05/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

42 1/06/2020 30/06/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 
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43 1/07/2020 31/07/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

44 1/08/2020 30/08/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

45 1/09/2020 31/09/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

46 1/10/2020 31/10/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

47 1/11/2020 30/11/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

48 1/12/2020 31/12/2020 $  953.615 $  0.00 $  953.615 

TOTAL $  11.443.380 $  0.00 $  11.443.380 

CAPITAL CUOTA ALIMENTARIA CAUSADA Y ADEUDADO DURANTE EL AÑO 2020 

$ 11.443.380 

 

Valor cuota alimentaria año 2021 

$  986.991 
 

No. 

VIGENCIA 
CUOTA ALIMENTARIA 

2021 

VALOR 

PAGADO POR 

EL 

EJECUTADO 

SALDO DEL 

CAPITAL 

PENDIENTE POR 

PAGAR 
DESDE HASTA 

49 1/01/2021 31/01/2021 $  986.991 $  0.00 

 

$  986.991 

50 1/02/2021 28/02/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

51 1/03/2021 31/03/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

52 1/04/2021 30/04/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

53 1/05/2021 31/05/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

54 1/06/2021 30/06/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

55 1/07/2021 31/07/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

56 1/08/2021 30/08/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

57 1/09/2021 31/09/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

58 1/10/2021 31/10/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

59 1/11/2021 30/11/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

60 1/12/2021 31/12/2021 $  986.991 $  0.00 $  986.991 

TOTAL $  11.843.892 $  0.00 $  11.843.892 

CAPITAL CUOTA ALIMENTARIA CAUSADA Y ADEUDADO DURANTE EL AÑO 2021 

$ 11.843.892 
 

Valor cuota alimentaria año 2022 

$  1.086.380 
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No. 

VIGENCIA 
CUOTA ALIMENTARIA 

2022 

VALOR 

PAGADO POR 

EL 

EJECUTADO 

SALDO DEL 

CAPITAL 

PENDIENTE POR 

PAGAR 
DESDE HASTA 

61 1/01/2022 31/01/2022 $  1.086.380 

 

$  0.00 

 

$  1.086.380 

62 1/02/2022 28/02/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

63 1/03/2022 31/03/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

64 1/04/2022 30/04/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

65 1/05/2022 31/05/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

66 1/06/2022 30/06/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

67 1/07/2022 31/07/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

68 1/08/2022 30/08/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

69 1/09/2022 31/09/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

70 1/10/2022 31/10/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

71 1/11/2022 30/11/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

72 1/12/2022 31/12/2022 $  1.086.380 $  0.00 $  1.086.380 

TOTAL $  13.065.560 $  0.00 $  13.065.560 

CAPITAL CUOTA ALIMENTARIA CAUSADA Y ADEUDADO DURANTE EL AÑO 2022 

$ 13.065.560 

 

Valor cuota alimentaria año 2023 

$   1.260.200 
 

No. 

VIGENCIA 
CUOTA ALIMENTARIA 

2023 

VALOR PAGADO 

POR EL 

EJECUTADO 

SALDO DEL 

CAPITAL 

PENDIENTE POR 

PAGAR 
DESDE HASTA 

73 1/01/2023 31/01/2023 $  1.260.200 $  0.00 

 

$  1.260.200 

74 1/02/2023 28/02/2023 $  1.260.200 $  0.00 $  1.260.200 

75 1/03/2023 31/03/2023 $  1.260.200 $  0.00 $  1.260.200 

76 1/04/2023 30/04/2023 $  1.260.200 $  0.00 $  1.260.200 

77 1/05/2023 31/05/2023 $  1.260.200 $  0.00 $  1.260.200 

78 1/06/2023 30/06/2023 $  1.260.200 $  0.00 $  1.260.200 

79 1/07/2023 31/07/2023 $  1.260.200 $  0.00 $  1.260.200 

TOTAL $  8.821.400 $  0.00 $  8.821.400 

CAPITAL CUOTA ALIMENTARIA CAUSADA Y ADEUDADO DURANTE EL AÑO 2023 

$ 8.821.400 
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 Total consolidado por año 

         Capital        Abono realizado saldo del  

                                            por el demandado  Capital 
 

01/01 a 31/12 AÑO 2017   $  9.617.160     $ 9.164.556   $    452.604 

01/01 a 31/12 AÑO 2018   $ 10.184.568     $      0.00   $ 10.184.568 

01/01 a 31/12 AÑO 2019   $ 10.795.632     $ 6.746.928   $  4.048.704 

01/01 a 31/12 AÑO 2020   $ 11.443.380     $      0.00   $ 11.443.380 

01/01 a 31/12 AÑO 2021   $ 11.843.892     $      0.00   $ 11.843.892 

01/01 a 31/12 AÑO 2022   $ 13.065.560     $      0.00   $ 13.065.560 

01/01 a 31/07 AÑO 2023   $  8.821.400     $      0.00   $  8.821.400 

     T O T A L        $ 75.771.592  -  $ 15.911.484  =   $ 59.860.108 

Total Capital cuota alimentaria causado por los años a favor de la ejecutante 

desde el 01 de enero del 2017 a 31 de Julio del 2023: $ 59.860.108 

 

2. INTERESES MORATORIOS MENSUAL CAUSADO POR CADA CAPITAL MENSUAL 

DEJADA DE PAGAR DESDE EL 01 DE ENERO DEL 2017 HASTA EL 31 DE JULIO 

DE 2023. 

 

 

 

VIGENCIA CAPITAL 

CUOTA 

ALIMENTARIA 

ADEUDADO 

TASA 

INTERES6

% ANUAL 

/ 12 = 

0.49% 

MENSUAL 

INTERES 

MENSUAL 

MESE

S DE 

MORA 

INTERES 

MORATORIO 

No

. 
DESDE HASTA 

1 1/01/2017 31/01/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 79 $ 14.600,25 

2 1/02/2017 28/02/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 78 $ 14.415,44 

3 1/03/2017 31/03/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 77 $ 14.230,62 

4 1/04/2017 30/04/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 76 $ 14.045,81 
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5 1/05/2017 31/05/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 75 $ 13.861,00 

6 1/06/2017 30/06/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 74 $ 13.676,18 

7 1/07/2017 31/07/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 73 $ 13.491,37 

8 1/08/2017 30/08/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 72 $ 13.306,56 

9 1/09/2017 31/09/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 71 $ 13.121,74 

10 1/10/2017 31/10/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 70 $ 12.936,93 

11 1/11/2017 30/11/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 69 $ 12.752,12 

12 1/12/2017 31/12/2017 $ 37.717 0,49% $ 184,81 68 $ 12.567,30 

13 1/01/2018 31/01/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 67 $ 278.632,81 

14 1/02/2018 28/02/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 66 $ 274.474,11 

15 1/03/2018 31/03/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 65 $ 270.315,41 

16 1/04/2018 30/04/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 64 $ 266.156,71 

17 1/05/2018 31/05/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 63 $ 261.998,01 

18 1/06/2018 30/06/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 62 $ 257.839,31 

19 1/07/2018 31/07/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 61 $ 253.680,61 

20 1/08/2018 30/08/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 60 $ 249.521,92 

21 1/09/2018 31/09/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 59 $ 245.363,22 

22 1/10/2018 31/10/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 58 $ 241.204,52 

23 1/11/2018 30/11/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 57 $ 237.045,82 

24 1/12/2018 31/12/2018 $ 848.714 0,49% $ 4.158,70 56 $ 232.887,12 

25 1/01/2019 31/01/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 55 $ 90.927,14 

26 1/02/2019 28/02/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 54 $ 89.273,92 

27 1/03/2019 31/03/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 53 $ 87.620,70 
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28 1/04/2019 30/04/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 52 $ 85.967,48 

29 1/05/2019 31/05/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 51 $ 84.314,26 

30 1/06/2019 30/06/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 50 $ 82.661,04 

31 1/07/2019 31/07/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 49 $ 81.007,82 

32 1/08/2019 30/08/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 48 $ 79.354,60 

33 1/09/2019 31/09/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 47 $ 77.701,38 

34 1/10/2019 31/10/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 46 $ 76.048,16 

35 1/11/2019 30/11/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 45 $ 74.394,94 

36 1/12/2019 31/12/2019 $ 337.392 0,49% $ 1.653,22 44 $ 72.741,72 

37 1/01/2020 31/01/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 43 $ 200.926,68 

38 1/02/2020 28/02/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 42 $ 196.253,97 

39 1/03/2020 31/03/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 41 $ 191.581,25 

40 1/04/2020 30/04/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 40 $ 186.908,54 

41 1/05/2020 31/05/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 39 $ 182.235,83 

42 1/06/2020 30/06/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 38 $ 177.563,11 

43 1/07/2020 31/07/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 37 $ 172.890,40 

44 1/08/2020 30/08/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 36 $ 168.217,69 

45 1/09/2020 31/09/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 35 $ 163.544,97 

46 1/10/2020 31/10/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 34 $ 158.872,26 

47 1/11/2020 30/11/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 33 $ 154.199,55 

48 1/12/2020 31/12/2020 $ 953.615 0,49% $ 4.672,71 32 $ 149.526,83 

49 1/01/2021 31/01/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 31 $ 149.923,93 

50 1/02/2021 28/02/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 30 $ 145.087,68 
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51 1/03/2021 31/03/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 29 $ 140.251,42 

52 1/04/2021 30/04/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 28 $ 135.415,17 

53 1/05/2021 31/05/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 27 $ 130.578,91 

54 1/06/2021 30/06/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 26 $ 125.742,65 

55 1/07/2021 31/07/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 25 $ 120.906,40 

56 1/08/2021 30/08/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 24 $ 116.070,14 

57 1/09/2021 31/09/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 23 $ 111.233,89 

58 1/10/2021 31/10/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 22 $ 106.397,63 

59 1/11/2021 30/11/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 21 $ 101.561,37 

60 1/12/2021 31/12/2021 $ 986.991 0,49% $ 4.836,26 20 $ 96.725,12 

61 1/01/2022 31/01/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 19 $ 101.141,98 

62 1/02/2022 28/02/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 18 $ 95.818,72 

63 1/03/2022 31/03/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 17 $ 90.495,45 

64 1/04/2022 30/04/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 16 $ 85.172,19 

65 1/05/2022 31/05/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 15 $ 79.848,93 

66 1/06/2022 30/06/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 14 $ 74.525,67 

67 1/07/2022 31/07/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 13 $ 69.202,41 

68 1/08/2022 30/08/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 12 $ 63.879,14 

69 1/09/2022 31/09/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 11 $ 58.555,88 

70 1/10/2022 31/10/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 10 $ 53.232,62 

71 1/11/2022 30/11/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 9 $ 47.909,36 

72 1/12/2022 31/12/2022 $ 1.086.380 0,49% $ 5.323,26 8 $ 42.586,10 

73 1/01/2023 31/01/2023 $ 1.260.200 0,49% $ 6.174,98 7 $ 43.224,86 
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Antioquia - Boyacá – Cordoba - Cundinamarca – Huila - Magdalena 

74 1/02/2023 28/02/2023 $ 1.260.200 0,49% $ 6.174,98 6 $ 37.049,88 

75 1/03/2023 31/03/2023 $ 1.260.200 0,49% $ 6.174,98 5 $ 30.874,90 

76 1/04/2023 30/04/2023 $ 1.260.200 0,49% $ 6.174,98 4 $ 24.699,92 

77 1/05/2023 31/05/2023 $ 1.260.200 0,49% $ 6.174,98 3 $ 18.524,94 

78 1/06/2023 30/06/2023 $ 1.260.200 0,49% $ 6.174,98 2 $ 12.349,96 

79 1/07/2023 31/07/2023 $ 1.260.200 0,49% $ 6.174,98 1 $ 6.174,98 

 TOTAL $ 59.860.108 INTERES MORATORIO  $ 8.832.021,32  

 

Conforme a lo anterior presento el total de la liquidacion al Honorable 

despacho de la siguiente manera: 

 

Capital:         $ 59.860.108  

INTERES MORATORIO (01/01/2017 A 31/07/2023)  $  8.832.021  

Total Liquidacion       $ 68.692.129 

 

SON: SESENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO 

VEINTINUEVE PESOS mct/e 

 

Del señor Juez, 

 

 

Atentamente; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

CESAR A MONTENEGRO VÁSQUEZ 

C.C. No 7.706.356 de Neiva 

T.P. 339828 C. S. de la J. 
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